abaixo; 

“Valor Total da Emissão”: Significa o valor de R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco mil 

reais), sendo o valor total dos CRI 1ª Série equivalente 

a R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais), o valor 

total dos CRI 2ª Série equivalente a R$ 15.000.000,00 

(quinze milhões de reais).; e  

“Vencimento Antecipado”: Significa o vencimento antecipado das Obrigações 

Garantidas, declarado após a ocorrência de quaisquer 

dos Eventos de Vencimento Antecipado, conforme 

previstos nos Termos de Emissão e observado o disposto

[...]

constitui pelos Créditos Imobiliários, possuem as seguintes características:  

(i) Emissão: os CRI representam a 72ª (septuagésima segunda) emissão da 

Securitizadora; 

(ii) Séries: os CRI serão emitidos em 2 (duas) séries; 

(iii) Classes: única; 

(iv) Quantidade de CRI: serão emitidos até 35.000 (trinta e cinco mil) CRI, sendo até 

20.000 (vinte mil) CRI da 1ª Série e  até 15.000 (quinze mil) CRI da 2ª Série;  

(v) Valor Total da Emissão: O valor total da emissão será de R$ 35.000.000,00 (trinta e 

cinco milhões de reais), na Data de Emissão, sendo R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de 

reais) referente aos CRI da 1ª Série e sendo R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) 

referente aos CRI da 2ª Série; 

(vi) Valor Nominal Unitário: o Valor Nominal Unitário dos CRI será de R$ 1.000,00 (mil 

reais) em cada Data de Emissão; 

(vii) Prazo dos CRI e Data de Vencimento: os CRI da 1ª Série terão prazo 1.476 (um mil 

quatrocentos e setenta e seis) dias corridos, vencendo-se, portanto, em 29/11/2028 e  os 

CRI da 2ª Série terão prazo 1.484 (um mil quatrocentos e s oitenta e quatro) dias corridos, 

vencendo-se, portanto, em 27/12/2028; 

(viii) Atualização Monetária: O Valor Nominal Unitário dos CRI 1 Série ou o saldo do Valor 

Nominal Unitário dos CRI 1 Série, conforme o caso, será atualizado monetariamente, a 

partir da primeira Data de Integralização, pela variação acumulada do IPCA, calculada de 

forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis base 252 (duzentos e 

cinquenta dois), desde a primeira Data de Integralização dos CRI ou desde a última Data 

de Pagamento, o que ocorrer por último, inclusive, até a próxima Data de Pagamento, 

exclusive (“Atualização Monetária”), sendo o produto da Atualização Monetária incorporado

[...]

indicativa divulgada pela ANBIMA em sua página na internet (http://www.anbima.com.br), 

a ser apurada no Dia Útil imediatamente anterior à data de liquidação, acrescida 

exponencialmente de um spread equivalente a 5,50% (cinco inteiros e cinquenta 

centésimos por cento)  ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis;  

(x) Remuneração dos CRI 2ª Série: Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRI 2ª Série ou 

saldo do Valor Nominal Unitário dos CRI 2ª Série, conforme o caso, incidirão juros 

remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas

[...]

primeira data de integralização dos CRI e as demais a serem pagas nas mesmas datas dos 

anos subsequentes até o resgate total dos CRI ou enquanto o Agente Fiduciário dos CRI 

estiver exercendo atividades inerentes a sua função em relação à Emissão; e (iii) por cada 

verificação semestral da destinação dos recursos o valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos 

reais) sendo a primeira parcela devida em 30 de janeiro de 2025, e as demais verificações 

devidas a cada semestre subsequente (independente da comprovação enviada) até a 

utilização total dos recursos oriundos da Emissão, sendo certo que, na hipótese de resgate